ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

             CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS

             PALÁCIO AURÉLIO RAULINO DE QUEIROZ

             RUA PROFESSORA MARIA LAURA DE QUEIROZ, 06 –CENTRO

             SERRINHA DOS PINTOS/RN- 59808-000

             Tel.: (84) 3398-0144

             Email:licitacoescmspintos@gmail.com

             C.N.P.J: 01.694.640/0001-01

DISPENSA N° 012/2024 - EXTRATO DO CONTRATO Nº 013/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS/RN, CNPJ: 01.694.640/0001-01

CONTRATADO: FRANCISCO PEREIRA DA ROCHA, inscrito sob o CNPJ: 13.122.326/0001-33

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE ASSESSORIA EM

ANÁLISE, MAPEAMENTO, PREPOSIÇÃO DE MELHORIAS E POSSÍVEIS CORREÇÕES

ADMINISTRATIVAS DURANTE O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2024, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA

VALOR MENSAL: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais).

VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00 (Vinte Cinco mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001.0031.2001.0000 MANUT DAS ATIV DA CÂMARA MUNICIPAL -
ELEMENTOS DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PF - FONTE DE
RECURSOS: 1.500.000 – RECURSOS ORDINÁRIOS

VIGÊNCIA: 11 de Março de 2024 a 31 de dezembro de 2024

Francisco das Chagas Oliveira - Presidente

mailto:licitacoescmspintos@gmail.com